dd ij

In Caput XXII.

Pag. 454. οὐ μοι τι τὸ σέκτο. Scribendum διμοισδι, & ab his verbis cap. 22. inchoandum est, ut habetur in codice Fuk. & in veteribus schedis.

ὅτα τὸ επίν. Emendo ὅτα τὸ επίν, quod non vidit Christophorus. scribo etiam πινθανόμοι τὰς θαυμάτων.

In Caput XXIII.

μάθοις γένθλιοι πώ απετάν. Laudat Eusebius Imperatoris Constantini eloquentiam, id enim significant haec verba. At Christophorus legis videtur τροπικέραινον πλούτον θεάτρον. Scribendum etiam est μάθοις δι' αὐτοῦ, ut ad latus sui codicis emendavit Turnebus. Atque ita legitur in MSS. codicibus Fuk. & Sav. Porro ab his verbis inchoatur cap. 24. tum in codice Fuk. tum in veteribus schedis.

Pag. 455. οὐδὲ τὴν παρένθη. In codice Fuk. scribitur ἀπὸ παρένθη, quomod etiam Geneveses in quibulfam codicibus legi annotarunt. Verum haec Scriptura ferri non potest. Sequitur enim φροντίς in singulari. Deinde Eusebius unicam hic affert Constantini Constitutionem; eam scilicet quae ad Provinciales missa fuerat a Constantino. Ac diu quidem leges simul emissas fuisse testatur in gratiam Christianorum; alteram ad Ecclesiam Catholicam: alteram ad Provinciales. Verum alterius duntaxat exemplū subicit; ejus scilicet qua data erat ad Provinciales Palæstinæ. Alteram vero qua missa erat Ecclesiæ, omisit Eusebius: vel quia eodem exemplo scripta erat, quo illa ad Provinciales; vel ob aliam causam.

In Caput XXIV.

ἴπαρχια ταῖς παλαιστīnīs. In codice Medicæo scriptum inveni īπαρχια ταῖς παλαιστīnīs. Porro ab his verbis cap. 35 inchoavi, auctoritatem fecutus codicis Regii & Fuket. In veteribus etiam schedis legitur īπαρχια ταῖς.

πάσαις εἰρήναι. Scribe ex codice Medicæo ἡ πάσαις εἰρήναι. Et paulo post ex eodem codice legendum est ἡ πάσαις εἰρήναι θραστεῖται, ut legitur etiam in schedis Regiis & codice Foketiano.

καταφροντικῶν ἔχοτας. Codex Medicæus habet ἔχοντας εἰδίλλοτας, quod rectius mihi videtur.

ἡ τὸ ἀποκανεντῆ. Longe rectiore est codicis Medicæi Scriptura. Sic enim habet: ἀπλινθεὶ τὸ ἀποκανεντῆ. τις δὲ ἀγαθὴ τύχη τηνος. Et post vocem ιθιλων punctum habet, quæ nota est interrogatio.

πιστὸν τῷ. Longe elegantius codex Medicæus scriptum habet πιστὸν τῷ τῷ φρέστει.

In Caput XXV.

ἀνθεῖν διεστρέψατο. Particula διεστρέψατο deest in codice Medicæo, nec admodum necessaria est. Mox ubi legitur: ἡ τὰς φροντίδας ημούτε, si dem codex habet ἡ τὰς παποτίγ. Item pro ἡχεράστως πέρα, scribit τὰς ἡχεράστως πέρα, quomodo etiam in schedis scriptum reperi, & in codice Fuk.

Pag. 456. ἡ πρὸς τὸν θραπεῖταν θύ. Mutilus est hic locus, qui ex codice Medicæo ita restitui debet: ἡ πρὸς τὸν θραπεῖταν οὐσίας ἐκμανιτας, η πρὸς τὸν θραπεῖταν θύ. Porro hæc per parenthesim dicta intelligere oportet. In codice Fuk. & Turnebi legitur οὐσίας ηγνάμων.